que contradiccione aut reuocacione aliquali ; Reseruato tamen

sibi ipsi magistro Thome et saluo remanente pro toto tempore

vite sue dictarum terrarum et domus cum pertinenciis libero

tenemento, Ita quod dicti supprior et conuentus pro tempore

suo et eorum successores qui pro tempore fuerint teneantur

et stricte obligentur semel in quolibet anno futuris perpetuis

temporibus, videlicet in die anniuersarij dicti quondam domini
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Jacobi sui auunculi, vnara missam specialem de requiem

solempniter cum nota, et uigilias mortuorum cum ix lectionibus

in nocte precedente deuote, in ecclesia monasteriali apud

magnum altare, pro anima ipsius dicti Thome, necnon anima

dicti sui auunculi, et animabus omnium defunctorum cele-

brare et indesinenter perficere, et inperpetuum inuiolabiliter

obseruare. Tuncque et incontinenter idem frater andrea, sup-

prior predictus, ad omnia predicta perimplenda et deuote

annuatim, vt premittitur, perficienda onus pro se et conuentu

moderno, durante tempore suo, et pro eorum successoribus

sponte in se assumpsit, ac fideliter et deuote ad perficienda

absque fictione promisit. Super quibus omnibus et singulis

dictus supprior nomine suo et conuentus predicti et dictus

magister Thomas hinc inde a me notario publico sibi peci-

erunt publicum seu publica instrumentum seu instrumenta.

Acta erant hec apud dictum burgum et infra predictam domum,
hora quasi 3a post meridiem, anno, die, mense, indiccione, et

pontificatu quibus supra. Presentibus ibidem Alexandro spens

de Pettincreffe, domino Valtero Anderson, Jacobo Philp cum
diuersis aliis, ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

{Abstract)

' Charter of the Land, or Holding, of the late Master Thomas Rossy,

which is situated in Newburgh.'

In the name of God. Amen. By this present public instrument let

it be plainly known to all men that in the year from the Incarnation of

the same mcccclxxviii., 1 on the eighth day of the month of February,

Indiction xii., in the eighth year of the pontificate of our most Holy
Father and Lord in Christ, Lord Sixtus iv. , by divine providence, Pope,

in the presence of me, notary public, and of the witnesses underwritten,

compeared in person, the discreet man, Master Thomas Rossy, vicar of

the parish church of Inchestur, in the diocese of St. Andrews, as being

a very prudent man, and earnestly and eagerly desirous, as appeared, to

provide in wholesome wise for the weal of his soul, hoping in truth and
trusting that by pious prayers and the celebration of Masses sins were
remitted, the pains of purgatory mitigated {molliri), and that from the